はどがや 防が犯川柳 コンクール

安全・安心に暮らせる 保土ケ谷区を目指して 防犯を啓発する川柳を 作ってみよう!

> 保土ケ谷警察署マスコット キャラクター「ほどぴょん」



応募締切

令和6年8月30日(金)

小中学生の部

※応募者全員に参加賞プレゼント!

誘拐(ゆうかい)、不審者(ふしんしゃ)、暴行(ぼうこう) などの犯罪と被害の防止を呼びかける川柳 _{小中学生の部参加賞}

一般の部

「特殊詐欺(振り込め詐欺など)」について、 犯罪と被害の防止を呼びかける川柳



ホイッスル付ライトペン

入賞者には図書カードをプレゼント♪ 「防犯のつどい@保土ケ谷公会堂」にて 表彰するよ!



電子申請はこちら

対象 保土ケ谷区内に在住・在勤・在学の方

応募方法

はがき・FAX・Eメール・電子申請のいずれか 住所、氏名、年齢、電話番号、作品(句)を明記 ※小中学生は学校名・学年も明記

注意事項

- ①原則として、「五・七・五」の形式で作成 ②未発表の作品
- ③作品の著作権は保土ケ谷区役所に帰属する

宛先

「ほどがや防犯川柳コンクール担当」 〒240-0001 保土ケ谷区川辺町2-9 保土ケ谷区役所地域振興課地域活動係 FAX 045-332-7409 Eメール ho-bouhan@city.yokohama.jp ※件名は「ほどがや防犯川柳応募」

主催 保土ケ谷区役所・保土ケ谷警察署 保土ケ谷防犯協会

2027年 国際園芸 博 覧 会

GREEN×EXPO 2027

YOKOHAMA JAPAN

保土ケ谷区は2027年に 区制100周年を迎えます

保土ケ谷区地域振興課内 「ほどがや防犯川柳コンクール担当」あて FAX 332-7409 TEL 334-6302 Eメール ho-bouhan@city.yokohama.jp

第11回ほどがや防犯川柳コンクール 応募用紙

氏名	
住所	
電話番号	
年齢	歳
学校名・学年 (小中学生の方は ご記入ください)	学校年
作品(句)	

【申込期限】 令和6年8月30日(金)